segunda-feira, 22 de Setembro de 2025

duzentos e um reais e oitenta e um centavos).
Valor Retroativo a 01/01/2025 em conformidade com 
a CCT 2025/2026: R$ 8.575,52 (Oito mil e quinhentos 
e setenta e cinco reais e cinquenta e dois centavos).

Dotação Orçamentária: 33903400000 - OUTRAS 
DESPESAS DE PESSOAL DECORRENTES DE 
CONTRATOS TERCEIRIZADOS - Ficha 11.

Data de assinatura: 17/09/2025

Ecoporanga-ES, 19 de setembro de 2025.

EDUARDO ALVES MUQUY
PRESIDENTE

[...]

de mesa (desktops), microcomputadores portáteis 
(laptops ou notebooks) e periféricos, incluindo 
garantia de funcionamento, suporte técnico e 
manutenção, conforme especificações constantes no 
Anexo 1 - Termo de Referência.
VALOR TOTAL ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO: 
R$ 34.784,04 (trinta e quatro mil, e setecentos e 
oitenta e quatro reais, e quatro centavos)
PERÍODO E RECEBIMENTO DE PROPOSTAS: de 
22/09/2025 a 24/09/2025, Protocolo: das 12h 
às 17h30min, em dias úteis, na sede da Câmara 
Municipal de Ibatiba-ES, à r. Luiz Crispim, nº 29, 
Centro, ou via e-mail: licitacao@ibatiba.es.leg.br,